

استاندار هرزگان در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی کشور خواستار شد:

کمک جهاد دانشگاهی برای اقتصادی کردن تامین آب کشاورزی از طریق دریا



اقتصاد کیش - استاندار هرزگان
 در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی کشور خواستار کمک جهاد دانشگاهی برای اقتصادی کردن تامین آب کشاورزی از طریق دریا شد.

مهدی دوستی، در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی کشور با اشاره به اهمیت فعالیت‌های پژوهشی و علمی جهاد دانشگاهی در تحقق توسعه پایدار، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی با رویکرد جهادی وارد عرصه فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهشی شد و اقدامات بزرگی را در این زمینه در کشور رقم زد.

وی، با اشاره به لزوم فعالیت تحقیقاتی جهاد دانشگاهی روی آب‌شیرین‌کن‌ها، عنوان کرد: اگر بتوانیم میزان مصرف برق به ازای هر مترمکعب آب را به میزان مشخصی کاهش دهیم، تامین آب مورد نیاز برای کشاورزی از دریا اقتصادی خواهد شد و می‌تواند اتفاقات تاریخی را در کشور رقم بزند.

استاندار هرزگان، با ذکر این نکته که در حال حاضر کشاورزی از طریق شیرین‌سازی آب دریا صرفه اقتصادی ندارد، تصریح کرد: در صورت اقتصادی کردن این امر بخش اعظمی از اراضی حاصل خیز کشور زیر کشت خواهد رفت و چندین میلیارد دلاری که هر ساله برای وارد کردن نهاده دامی صرف می‌شود، ذخیره خواهد شد.

دوستی، با اشاره به تولید جلبک در استان هرزگان، خاطر نشان کرد: استان هرزگان نیازمند اجرای طرحی در خصوص تولید جلبک برای مصارف دارویی و دامداری و استفاده در سوخت زیستی است که حضور قدرتمند جهاد دانشگاهی در این زمینه می‌تواند بسیار اثر بخش باشد.

ایران به یکی از کشورهای مقصد در زمینه درمان نابوری تبدیل شده است
 حسن مسلمی نائینی نیز در دیدار با استاندار هرزگان که در دفتر استاندار هرزگان در شهر بندرعباس برگزار شد، جهاد دانشگاهی را پیشران توسعه علمی و پژوهشی کشور دانست و اظهار کرد: ورود جهاد دانشگاهی به حوزه آموزش اتفاقات بزرگی را به ثبت رساند.

شهر دار قشم، شهر دار نمونه استان هرزگان شد



اقتصاد کیش - شهردار قشم در میان ۲۸ شهرداری استان هرزگان به عنوان شهردار نمونه و برتر این استان برگزیده و معرفی شد.

بعد از ارزیابی‌های سالیانه عملکرد شهردارهای استان هرزگان از سوی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداردی، میرداد میردادی شهردار قشم در همایش تجلیل از شهرداران برتر هرزگان به عنوان شهردار برتر این استان انتخاب شد.

انتخاب میردادی به علت پیاده‌سازی و اجرای طرح‌های متنوع شهرسازی، عمرانی و تلاش در ایجاد طرح‌های نوین برای تغییر فضای مبلمان و نصب ایلمان‌های نوری متنوع شهر قشم بوده است.

جدول گذاری بلوار شهید رجایی، جمع‌آوری خودروهای فرسوده رها شده، آسفالت محله‌های بافت قدیم، جمع‌آوری سگ‌های پناه‌لایروبی مسبل‌ها، احداث نخستین پایانه مسافری، اصلاح هندسی نقاط حادثه‌خیز، ایمن‌سازی اماکن بلااستفاده در بافت قدیم، تجهیز نوارگان حمل و نقل شهری، ایجاد ایستگاه تاکسی، برگزاری جشن‌های محله محور و ساماندهی دستفروشان از دیگر دلایل انتخاب میردادی به عنوان شهردار نمونه و برتر استان هرزگان است.

پشتکار، جدیت در کار و ارایه طرح‌ها و پیشنهادات نوین و سعی در اجرای طرح‌های جدید به منظور ایجاد تغییر در مبلمان شهر قشم از دیگر دلایل انتخاب شهردار قشم به عنوان شهردار نمونه استان هرزگان است.

مهدی دوستی استاندار هرزگان با اهدای لوحی سپاس «میرداد میردادی» شهردار قشم را به عنوان شهردار برتر استان هرزگان معرفی کرده است.

در این لوح، مدیریت و اجرای بهینه امور شهرداری، حاکمیت نظم و انضباط بر مجموعه تحت مدیریت، حسن خلق و تعامل سازنده با کارمندان، ایجاد جوی صمیمانه در بخش محبت مدیریت، خلاقیت، نوآوری، مدیریت و قطعیت در امور و انجام پروژه‌های عمرانی تأثیرگذار از مهمترین عوامل انتخاب شهردار قشم به عنوان شهردار برتر هرزگان عنوان شده است.

این لوح تقدیر از سوی سیدسجاد نوشه معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و جمعی از مسئولان استان هرزگان به شهردار قشم اهدا شد. در همایش تجلیل از شهرداران برتر هرزگان از شهردار قشم، بندر لنگه، میناب، پارسیان، کوشکنار، رویدر، گرگان، رماکن و پل تقدیر شد.

سلف سرویس دانشگاه؛ استاندار هرزگان هم سفر دانشجویان



اقتصاد کیش - استاندار هرزگان به مناسبت ۱۶ روز دانشجویی با حضور در سلف سرویس دانشجویی دانشگاه هرزگان با دانشجویان هم‌سفره شد و کیفیت غذا و برخی خواسته‌ها و مسائل دانشجویی آنان را بررسی کرد.

مهدی دوستی ضمن دیدار با دانشجویان دانشگاه هرزگان از بخش‌های مختلف این دانشگاه بازدید کرده و هدف اصلی مسئولان و مدیران دانشگاه ارائه بهترین خدمات به دانشجویان عنوان کرد و در این راستا دستورالعملی را در جهت سرعت بخشیدن به پروژه‌های فعال این دانشگاه صادر کرد. وی در نشست پرسش و پاسخ با دانشجویان به ده‌ده‌ده دانشجویی مبنی بر کمبود سرویس رفت و آمد پاسخ داد و بیان کرد: تاکنون ۵۹ دستگاه ون و ۳۴ دستگاه اتوبوس برای مجموعه شهرداری‌های استان خریداری شده است و به‌طور قطع پیگیری خواهیم کرد که بخشی از اتوبوس‌ها به سرویس رفت و آمد دانشجویان دانشگاه هرزگان اختصاص یابد، ضمن اینکه برای بازطراحی مسیر تردد سرویس‌های میناب یا ماهانگی مسئولان دانشگاه تمهیداتی اندیشیده خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان هرزگان همچنین در پاسخ به گلابه دانشجویان در رابطه با ترافیک شهر بندرعباس عنوان کرد: بندرعباس شهر بندرعباس معدن آموزشی با ساحل احداث شده و محورهای عمود بر این بلوارها توسعه نیافته‌اند از طرفی مایک کانول جمعیتی ۹۰ هزار نفری را در شهر ک پیامبر اعظم داریم که گروه ترافیکی را در بخشی از شهر شاهدیم، بر همین اساس پروژه پیاده‌پیاده‌میز (ص) را آغاز کرده‌ایم که می‌تواند بخشی ترافیک شهر را ساماندهی کند.

دوستی در پاسخ به ده‌ده‌ده دانشجویان مبنی بر احداث دانشگاه نفت و شیمی، عنوان کرد: استقرار دانشگاه شیمی و نفت، حق استان هرزگان است و در این راستا با دانشگاه صنعت نفت به توافق رسیده‌ایم که دانشگاهی در هرزگان احداث شود همچنین عملیات اجرایی دانشگاه نفت و شیمی در سال آینده آغاز خواهد شد؛ همچنین ایشان بر مساعدت دولت و محورهای عمود بر این بلوارها توسعه نیافته‌اند از طرفی مایک کانول دریافت مجوز احداث دانشگاه علوم پزشکی شرق و غرب هرزگان و اتمام دانشگاه پیراپزشکی را از موفقیتهای دولت در استان دانست و گفت: دانشگاه دندانپزشکی استان در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و احداث دانشگاه متالورژی را نیز سال آینده آغاز خواهیم کرد ضمن اینکه جهت انطباق نقشه توسعه صنعتی استان بر توسعه آموزشی ۲۸ هنرستان تخصصی نیز راه‌اندازی شده است.

دانشجویان اجازه بازگشت به دوران سرسپردگی غرب و شرق را نمی‌دهند
 استاندار هرزگان ضمن تبریک روز دانشجویی با تأکید بر اینکه دانشجویان کشورمان اجازه بازگشت اجانب به دوران سرسپردگی غرب و شرق را نمی‌دهند، اظهار کرد: ۱۶ آذر نماد مبارزه با استعمار، استکبار و کودتای ۲۸ مرداد ماه بغضی را در وجود دانشجویان قزاق داد که با حضور نیکسون باز شد و در ۷۰ سال گذشته همواره یادآوری این روز همراه با حوادثی بوده است.

دوستی همچنین با اشاره به تحولات اخیر در سرزمین‌های اشغالی اظهار کرد: متأسفانه شاهدیم که قدرت‌های جهانی جمع شده و کشتاری را در باریکه‌های کوچک به راه انداخته‌اند؛ یقین بدانید که اگر ماه‌ها سلاح نداشتیم همین کارها را با ما نیز می‌کردند. وی بیان کرد: دشمنان رژیم آذره در تقویم جمهوری اسلامی ایران نماد پیداری، خردورزی، آزادی خواهی و استکبار ستیزی است و نمایشی عینی از روح بلند دانشجویان است که به‌عنوان مودتین جامعه، سایرین را از خواب غفلت بیدار می‌کنند و اجازه‌ای سواستفاده اجانب از کشور و بازگشت به دوران سرسپردگی غرب و شرق را نمی‌دهند.

نماینده عالی دولت در استان هرزگان اظهار کرد: دانشجویی بیدار سال ۱۳۳۲ که حاضر است برای مقابله با شیطان بزرگ، آمریکای جنایتکار جان خود را فدا کند، در طول تاریخ این مرز و بوم ریشه دوانده است و امروز امتداد آن نسل پر افتخار در سنگر علم برای ایفای نقش در توسعه و پیشرفت کشور از همیشه آماده‌تر است.

رئیس سابق جهاد دانشگاهی استان هرزگان: ساختارهای انسانی و حقوقی برای نقش آفرینی علمی در هرزگان مناسب نیست



اقتصاد کیش - رئیس سابق جهاد دانشگاهی استان هرزگان گفت: ساختارهای انسانی و حقوقی جهاد دانشگاهی برای نقش آفرینی علمی در استان مناسب نیست.

وحید دلپسند در آیین تودیع و معارفه رئیس جهاد دانشگاهی استان هرزگان که با حضور رئیس جهاد دانشگاهی کشور برگزار شد، اظهار کرد: در دوران مسئولیت بنده یکی از ماموریت‌هایی که به جهاد دانشگاه محول شده بود، ورود به موضوعات علمی و پژوهشی مرتبط با تکمیل زنجیره ارزش پرورش میگو و آب‌ریان در قفس بود.

وی، با اشاره به لزوم تکمیل صنعت شیلات، عنوان کرد: ورود علمی جهاد دانشگاهی به صنعت شیلات و تکمیل زنجیره ارزش پرورش ماهی و میگو توانست نقش عظیمی در توسعه این صنعت ایفا کند و این مهم نیز نقش عظیمی در آرزوهای به کشور داشت.

رئیس سابق جهاد دانشگاهی هرزگان تصریح کرد: علی‌رغم تمام اقدامات هنوز نتوانسته‌ایم در استان هرزگان ساختارهای انسانی و حقوقی لازم برای نقش آفرینی علمی در استان هرزگان متناسب با شرایط منطقه‌ای ایجاد کنیم. برکردن این خلاها باید در دستور کار مدیریت جدید باشد.

دلپسند افزود: یکی از پیشنهادات من برای این موضوع استفاده از ظرفیت علمی پژوهشگران خارج از واحد است. این مهم در دوران مسئولیت بنده در قالب راه‌اندازی یک نمایشگاه دستاوردهای پژوهشگران جهاد دانشگاهی انجام شد و مورد استقبال صنعتگران نیز واقع شد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرزگان: مخاطب اصلی سیاست‌های دریایی رهبر انقلاب را هرزگان می‌دانم



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی استان هرزگان، با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر هرزگان در حوزه دریایی، گفت: مخاطب اصلی سیاست‌های دریایی رهبر انقلاب را هرزگان می‌دانم.

احمد زاهری در نشست رهنمای دانشگاه‌های هرزگان با رئیس جهاد دانشگاهی کشور که در سالن جلسات جهاد دانشگاهی برگزار شد، با اشاره به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری (حفظ‌الله) در خصوص اقتصاد دریا محور، اظهار کرد: استان هرزگان دارای ظرفیت‌های عظیمی در بخش‌های مختلف صنعتی، معدنی، دریایی، ترانزیتی، بندری و... است که دولت‌ها باید با برنامه‌ریزی دقیق متناسب با برنامه‌های توسعه برای بالفعل کردن این ظرفیت‌ها تلاش کنند.

وی، با ذکر این نکته که با وجود تمام ظرفیت‌های گسترده هرزگان ظرفیت دریایی و ساحلی این استان از سایر بخش‌ها پررنگ‌تر است، عنوان کرد: بهینه‌سازی نوار ساحل استان هرزگان و حضور در کنار دریای عمان و خلیج فارس باعث شده است که موقعیت اقتصادی و ژئوپولیتیک استان هرزگان با سایر نقاط کشور متمایز باشد.

رئیس جهاد دانشگاهی با بیان این نکته که با توجه به ظرفیت‌های دریایی هرزگان، مخاطب اصلی بیانات رهبر معظم انقلاب (مطالعه‌عالی) در خصوص اقتصاد دریا محور استان هرزگان می‌دانم، تصریح کرد: تمام ارکان نظام مقدس اسلامی و جامعه دانشگاهی و نخبگانی استان هرزگان هر کدام برای تحقق مویات رهبر معظم انقلاب و وظیفه‌ای را بر دوش دارند.

زاهری با اشاره به اهمیت برگزاری نشست‌ها دوری رهنمای دانشگاه‌های هرزگان با محوریت اقتصاد دریا محور، خاطر نشان کرد: توجه به اقتصاد دریا محور و انجام پژوهش‌های متعدد در این زمینه توسط پژوهشگران و جامعه دانشگاهی می‌تواند روی توسعه اقتصادی استان هرزگان بسیار مؤثر باشد. وی، با اشاره به نگاه ویژه استاندار هرزگان و نماینده ولی فقیه در هرزگان نسبت به جامعه دانشگاهی و لزوم توسعه اقتصاد دریایی، گفت: خوشبختانه شرایط و هم‌افزایی مبین از کان دولت و حاکمیت در استان هرزگان برقرار است و شرایط برای گام برداشتن در مسیر توسعه فراهم است.

مدیرکل بازرسی استانداری هرزگان: رعایت اصل «بی طرفی» در فرایند انتخابات، مورد تأکید هیات بازرسی است

اقتصاد کیش - مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری هرزگان بر رعایت اصل بی‌طرفی در فرایند انتخابات تأکید کرد و گفت: صیانت از آرای مردم، رسیدگی به تخلفات احتمالی انتخابات و آشنایی با دستورالعمل‌های جدید انتخابات از وظایف هیات بازرسی استان است.

حجت‌الاسلام محمد اعتمادی در نخستین نشست هیات بازرسی انتخابات استان که به صورت وینبازی با روسای هیات‌های بازرسی شهرستان‌های استان برگزار شد، حضور به موقع و متعهدانه در شعبه‌های اخذ رأی، اشرافیت کامل با قوانین برگزاری انتخابات و دانشستن سعه صدر و بردباری را از دیگر وظایف اعضای هیات بازرسی انتخابات ترشمرد.

وی بیان کرد: جهت تشکیل هیات‌های بازرسی در سطح شهرستان‌ها از افراد باتجربه در زمینه برگزاری انتخابات، متعهد، مومن و وابستگی نداشتن به گروه‌های غیر قانونی، استفاده شود.

رئیس هیات بازرسی انتخابات هرزگان تصریح کرد: اعتقاد به اسلام، التزام عملی به احکام اسلام و قانون اساسی، حداقل سواد خواندن و نوشتن و نداشتن سابقه محکومیت به جرائم انتخاباتی از شرایط اعضای هیات اجرایی، نظارت و هیات‌های بازرسی وزارت کشور، شورای نگهبان، ناظران شورای نگهبان اعضای شعب و نمایندگان فرماندار و بخشداران است.

در این نشست بر یک از اعضای هیات بازرسی هرزگان به بیان نظرات و پیشنهادات خود در خصوص برگزاری انتخابات، مشارکتی، رقابتی و با امنیت در استان پرداختند. در مجموع از ۱۹۹ داوطلب نمایندگی مجلس در استان هرزگان، ۱۰۳ داوطلب تأیید، ۳۳ نفر عدم احراز و ۶۳ نفر نیز تأیید نشدند.

نظر سنجی‌های کشور در حوزه‌های مختلف را انجام می‌دهد که این مهم یک ظرفیت برای مدیران و تصمیم‌گیران محسوب می‌شود.

مسلمی نائینی، با اشاره به افتتاح قطار پرند توسط رئیس جمهور، تصریح کرد: سیستم رانش این قطار که از پیچیدگی‌های خاصی نیز برخوردار است توسط جهاد دانشگاه طراحی و ایجاد شده است.

گفتنی است در این نشست مشترک تفاهم‌نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و استانداردی هرزگان به امضای دکتر حسن مسلمی نائینی و مهدی دوستی رسید.

زمینه‌های همکاری مشترک بیان شده در این تفاهم‌نامه شامل همکاری در زمینه طرف نمودن مسائل و چالش‌های استان هرزگان در زمینه انجام پژوهش‌های کاربردی، طرح‌های فرهنگی و مطالعات علوم انسانی و اجتماعی و غیره، توسعه فناوری انرژی‌های نو و تجدید پذیر استان پایپهره‌گیری از توانمندی‌های علمی و فناوریانه جهاد دانشگاهی در حوزه انرژی‌های نو (آبی، بادی، خورشیدی، زیست توده و زمین گرمایی)، همکاری در حوزه جوانی جمعیت، درمان ناباروری و جلوگیری از سقط جنین، راه‌اندازی مرکز در مان پیشرفته بیماری‌های استان هرزگان شامل غربالگری، پیشگیری، تشخیص زودرس و درمان سرطان سینه، زخم دیابت و... و هدایت و حمایت از تجاری‌سازی فناوری‌های به‌بلوغ رسیده با همکاری دانشگاه‌ها و پارک علم و فناوری به منظور حمایت از فناوری‌های نو.

وی با ذکر این نکته که خبرگزاری بین‌المللی ایکنا در حوزه‌های فرآیندی فعالیت می‌کند، اظهار کرد: این خبرگزاری بین‌المللی که با هدف ترویج مفاهیم فرآیندی فعالیت می‌کند، به ۲۲ زبان زنده دنیا ترجمه می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی با بیان این نکته که دقیق‌ترین نظرسنجی‌ها و افکار سنجی‌ها توسط جهاد دانشگاهی انجام می‌شود، افزود: جهاد دانشگاهی از طریق مرکز افکار سنجی ایسپا دقیق‌ترین و به‌روزترین

در گفت و گو با معاون ورزش و جوانان مطرح شد: بی توجهی صنایع سنگین و نفتی به ورزش هرزگان



اقتصاد کیش - معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرزگان گفت: نقش صنایع بزرگ و بنگاه‌های اقتصادی کلان هرزگان در ورزش کشور و استان راضی کننده نیست.

روزبه زابلی پور اظهار کرد: بر داختن به مقوله ورزش از وظایف صنایع در قالب مسئولیت‌های اجتماعی است که بسیاری از صنایع بزرگ استان توجهی به آن ندارند. وی ادامه داد: در این حوزه در استان‌های لیگ‌های کشور توانسته آبروداری کنند و نام استان هرزگان را بلندآوازه کنند. متأسفانه دیگر شرکت‌های فولادی و نفتی همچون فولاد کاوه جنوب کیش، صبا فولاد خلیج فارس، نفت سستاره خلیج فارس و... تنها به وظایف خود در حمایت از ورزش استان در قالب مسئولیت‌های اجتماعی هیچ توجهی ندارند؛ بلکه تصویری کنگنار قدیمی در حوزه آموزش و بهداشت و درمان و محیط زیست برداشتند.

دیگر نیازی نیست به ورزش پرزادین. معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرزگان با انتقاد از عملکرد ضعیف فولاد کاوه جنوب کیش در حوزه ورزش استان هرزگان گفت: باید پرسید این شرکت فولادی در کدام بعد از ورزش همگانی، آموزشی، قهرمانی و یا حرفه‌ای در سال جاری به ورزش استان کمک کرده است؟

زابلی پور خطاب به مدیران عامل شرکت‌های بزرگ صنعتی از جمله فولاد جنوب کاره کیش و... گفت: شما چند درصد از تولید مجتمع خود را سهم مردم هرزگان می‌دانید و به آن پایبند هستید؟ سهم ابرپالایشگاه نفت ستاره در ورزش هرزگان معاون ورزشی اداره ورزش و جوانان استان در ادامه،

شاورما سوری (عربی)



جزیره کیش / صیفین قدیم
روبه روی خانه بومیان
 ۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱